M V T V O R, quod non habeo, aliunde sumo: mutuum aliquid sum, vt endum accipio. || Quoniam vulgus vim huius verbi ignorat, quotidiano sermone usurpat qua apud peritos Latina lingua auctores nesciunt extensit, vt accipere mutuum aut mutuo, quod Cicero sumere mutuum dixit. Nunquam verò neque mutuo dare, neque sumere, neque accipere, vt recentiores: sed mutuum, vt dare frumentum mutuum, sumere pecuniam mutuam, non mutuò dare, sumere. 15. At. 15. Cùm abundare debeam, cogor mutuari. 3. Qu. Fr. 6. Tu quicquam ab alio mutuari? 7. At. 3. Age à Cælio mutuabimur. 1. de Nat. 91. Mutuemur hoc quoque verbum Orat. 211. Aut noua verba facere, aut à simili mutuari. 1. de Or. 255. Cetera vero à familiari meo Longo mutuabor. Ibid. 55. Quæ sunt oratori cum illis communia, non mutuor ab illis. de Fat. 3. Orator subtilitatem ab Academia mutuatur, & ei vicissim reddit vberatem orationis, & ornamenta dicendi. || 3. de Or. 69. 69.

† A D V E R B. Aliunde, 11. Attic. Aliunde officium, 2. Off.

ꝝ Syntaxis. Mutuò diligere. Respondet, mutuò expectatione, intentus.

M V T V S, elinguunt, tacitus. (loquens, eloquens) Postquam in S. 1. Mutuum forum, elinguem curiam, tacitam & fractam ciuitatem videbatis. 1. Qu. Fr. 1. 19. Qui mutis pecudibus prefluit. 1. de Fin. 71. Si mutæ etiam bestiæ loquerentur. 3. de Leg. 2. Lex est mutus magistratus. 3. C. 10. Imago aut tui clarissimi viri, que te à tanto scelere etiam muta reuocare debuit. 7. V. 17. Omnis muta atque inanima cōmouerentur. 1. de Nat. 36. Resinamque atque mutæ. 8. At. 22. Nullum fuit tempus post has fugas & formidines, quod magis debuerit mutuum esse à literis, prope

quod, &c. 4. ad Her. 67. Cum res muta aut informis sic eloquens & formata. 5. Tusc. 69. Muti vel loquentis origo. Or. 138. Muta quadam eloquentia inducere. 3. C. 26. Nihil me mutum delebat, nihil tacitum. 2. de Or. 160. Dialectica in excogitandis argumentis muta nimium est, in iudicandis nimium loquax. pro H. 6. Muta est huius temporis accusatio. pro Dom. 134. Is muta in delicto personam nomenque præbuit. Ibidem 25. Ciuitas fracta malis, muta, debilitata, abiecta metu. 3. A. 22. Satius est mutum esse, quād nemo intelligat dicere.

Syntaxis. Mutum forū, bestia. Inanima res ac muta. Tempus à littera mutum. Mutum, tacitum. Fractus, mutus, abiectus, debilitatus. MVTVS, mutuò. pro Flac. 46. Pecuniam sumit mutuum à S. Schola, alter, mutuam. 12. Fa. 28. Tibi ex S. C. imperandum, mutuumque sumendum censeo. Mutuum in amicitia. Legē. MVTVS.

MVTVS, pariter atque aquabiliter respondens. par. 16. Att. 16. Tua voluntas erga me, meāque erga te par atque mutua. pro S. R. 11. Idcirco amicitiae comparantur, ut commodum mutuis officiis gubernetur. de Am. 22. In amici mutua benevolentia conquiscere. 5. Fa. 2. Mutuum in amicitia est, cū par voluntas accipitur, & redditur. 10. 4. Tuus erga me mutuus amor. 5. 2. Tribueret aliquid mutuum voluntatem. 13. 4. Pro pari inter nos & mutua benevolentia. Ibid. 65. Multa & magna inter nos officia, paria & mutua intercedunt. 11. 22. Cum Appio summa mihi necessifico est, multis eius officiis & meis mutuis constituta. 1. Off. 56. Beneficia mutua & grata esse debent. in Sal. 9. Nō enim speravi mutuā me tibi gratiam relaturū, ut viciissim tuos compellarem. 10. Att. 13. Ille mihi H-S. quatuordecim non reddit, qua dedit ciuius filio mutua. 11. 3. Dare pecuniam mutuam alicui. 2. cont. Rull. 82. Dare frumentum mutuum alicui. 10. A. 26. Sumere pecunias mutuas ab aliquo. pro Flac. 10. Da mihi testimonium mutuum.

Synt. Erga aliquem voluntas par atque mutua. Tribueret mutuam voluntatem. Par & mutua benevolentia. Testimonium dare mutuum. MYCENESIS. 2. de Fi. 18. Mycenenses Attica pubes. Poëta, MYLASA, urbs. 5. A. 20. & 6. 13.

MYLASEIS, vel MYLASI, populi. 13. Fa. 26.

MYNDVS, oppidum. 3. Ver. 86.

MYNDENSES. 3. Fa. 8. Myndensium testimonium.

MYOPARO, nauis piratica. 5. V. 186. In portu piraticus myoparo nauagauit. Legē. IN FESTVS.

ADIVNC. Egregius, de sua classe ornatus, atque armatus, pulcherrimus. 3. Ver. Pauci, perennes, piratici, inopes relieti à duce praefato classis. 7. Ver. Piraticus. 5. Ver.

MYRINA, urbs Lemni. 5. Fa. 20.

MYRMECIDES. 4. Ac. 120. Ut etiam inter Deos Myrmecides aliquis minororum opusculorum fabricator fuisse videatur.

MYRON, scitor, qui Herculem ex are fecit. 6. V. 5. & 3. de Ora. 23.

MYPOHKION, arcula, vel pyris, in qua vnguentapygmentaq; temperantur. Et afferuantur. Legē. ARCVLA.

MYSIA, regio. Orat. 25. Caria, Phrygia, Mysia.

MYSIVS. 1. Qu. Fr. 1. 20.

*MYSERIUM, initia, sacra, res occulta. 1. Tusc. 29. Reminiscere quoniam es initiatus, quā tradantur mysteria. 2. de Legib. 36. Mysteria, quā appellantur initia, &c. 3. de Orat. 72. Quod mysteria non referunt, &c. 2. de Nat. 62. Quod quale sit, ex mysteriis intelligi potest. 3. de Orat. 61. Hoc tacitum tanquam mysterium teneas. pro Mur. 25. Id enunciatis vestris mysteriis totum est contemptum. 4. Acad. 60. Quā sunt tandem ista mysteria? cur celati? 4. Tusc. 55. Ne rhetorum aperiamus mysteria. 1. de Orat. 206. Quid si petimus ab Antonio, vt ea nobis explicet, & illa dicendi mysteria enunciari? 4. At. 17. Epistola nostræ tantum habent mysteriorum, vt eas ne librariis quidem ferè committamus. 5. 22. Velim rescribas certum (*retine elegantiam*) quo die mysteria futura sint. 6. 1. Faciesque me, in quem diem incidente mysteria, certiore.*

ADIVNC. Augusta, 2. de Leg. Tacitum, 3. de Orat.

Syntaxis. Tacitum id habeo, tanquam mysterium.

MYSVS. pro Flac. 65. Myorum vltimus. proserbium.

MYSTAGOGVS, Rex sacrorum, & magister. 6. V. 132. Itaq; iudicet si qui hospites ad quā visenda sunt ducere solent, & vnum quidque ostendere, quos illi Mystagogos vocant, &c.

N

Littera Latinorum semiuocalis, ac liquida: significabat in iudicis, Non liquere: unde ampliatio nascebatur.

NÆ, profecto, valde. 2. A. 3. Næ tu si id fecisses, melius famæ tuæ consuluisse. 4. Attic. 4. Medius fidius na tu emisti locum præclarum. 1. Tusc. 74. Næ ille medius fidius vir sapiens latius morietur. 2. de Natur. 1.

Næ ego incanus, qui cum Academico & eodem rhetore congrederi conatus sum. 6. V. 81. Næ ista præclara nobilitas desinat queri popul. Roma. hominibus nouis honores mandare. 6. Attic. 1. Næ tu me sollicitudine magna liberaris. de Clas. 249. Næ ego velim, &c. 7. Fa. 1. Næ tu haud paulo plus delectationis habuisti, quād quād nō nostrum. Ibid. 23. Scilicet ista quidem summa, næ ego multa libentius emerim diuersorum Tarracinae, næ, &c. 3. Tusc. 8. Næ ista gloria sapientia non magno æstimaenda est, siquidem non multum differt ab infania. 4. Aca. 117. Quod si geometricis rationibus non est crediturus, quā vim afferunt in dicendo, næ ille longè aberit, vt argumentis credat Philosophorum. 2. C. 6. Næ illi vehementer errant, si, &c.

NÆNIA, & NÆNIAE, 2. de L. 61. Honororum virorum laudes in concione memorantur, eisque ad cantus & ad tibicinem prosequantur, cui nomen Nænia: quā vocabulo etiam Graci cantus lugubres nominant.

NÆVVS, poëta comicus. de Clar. 60.

NÆVVS. 1. de Nat. 80. Nævus in articulo pueri delectat Alceum: at est corporis macula nævus. de Clar. 313. Totum aliquem non nævo aliquo aut crepundiis, sed corpore omni velle cognoscere.

NAM, nāmque, enim, etenim, atque, quoniam, siquidem, quippe nimirum, scilicet, videlicet, sanè. 13. Fa. 4. Cum eo mihi summa necessitas est: magno enim beneficio meo affectus cumulatissime mihi gratiam retulit, nam nec in honoribus meis vñquam defuit, nec in laboribus. 3. C. 23. Quamobrem, Quirites, celebratore, &c. nam multi, &c. eripi enim, &c. 1. de In. 8. Nam Hermagoras quidem nec quid dicat attendere, nec quid pollicetur, intelligere videtur. 14. Fa. 1. Nam quid ego de Cicerone dicam: qui, &c. 2. de Os. 144. Nam hercule, inquit Antonius, si, &c. & 4. V. 2. Nam hercule, inquit, &c. ibid. Nam spaueram, inquit arator, me ad denarium perueneturum. 3. At. 20. Nam quod purgas eos, &c. 9. 2. Nam quod negas, &c. 8. A. 16. Nam quod me tecum iracundè agere dixisti, non est ita vehementer, &c.

Particula adiecta maioris virtutis gratia, interrogando. pro Cæl. 67. Ex quibus requiram quoniam modo latuerint. 11. Attic. 12. Quānam rationem allaturus es huius rei? 1. de Diuin. 43. Cujuānam modi est Tarquinij somnium? Brut. 2. Quinque cohortibus quid senam facturum arbitratur. Part. 48. Ecquonam modo. Ibid. 26. Nunquidnam restat?

Syntaxis. Qui senam iactat? Ecquonam modo? Nū quidnam vis. NANCISOR, inuenio, adipiscor, consequor, aspergo, mihi obueni. 2. de Nat. 125. Alterius vbiicumque nactus est, oua frangit. 1. Tusc. 74. Cato sic abit ē vita, ut causam moriendi se nactum esse gauderet. Orat. 31. Nactus sum etiam qui Xenophontis similem esse se cuperet. 1. de Finib. 14. Quoniam nocti te, inquit, sumus. 2. Qu. Fr. 13. Cuius rei nonnullam consuetudinem natus sum, &c. pro Mil. 77. Quoniam modo imperium ferre potuisset, si id ille nactus esset: de Somn. 20. Ne vim villam nanciscatur, quā à primo impulsu moueat. 11. Fa. 12. Si quid firmitatis nactus sit Antonius. 12. 16. Nactus plusculum laxamenti. 3. 7. Cū plus otii nactus ero. 3. de Nat. 8. 4. Potestas quā ille per scelus erat nactus. Ibid. 87. Nacti aliquid fortuisti boni. 2. de Nat. 16. 1. Iam verò immanes bellugas nanciscimur venando. 13. Fa. 7. Tamen maiorem spem impetrandi nactus sum, postea quā, &c. de Senect. 5. 2. Vitis vt se erigat, clauiculis quasi manibus, quicquid est nacta, complectitur. 3. V. 104. Sortem est nactus urbae prouinciae.